Foi aprovado por unanimidade dos votos, sem emendas, em única discussão,

na Sessão Legislativa Ordinária hoje realizada,

o Projeto de Lei n° 100/2020.

Sala das Sessões "Dejanir Storniolo"

17/11/2020

JOSÉ 0 nte
.

DA ROCHA ANCINI

e

MARL

CARLOS ALB • DIAS MARQUES

2° Secretário

AE LVES DE MIRA

1° Secr t rio

da 'te/~ci h ~À/1a -SP
ga/tita 	02010 -

RESOLUÇÃO N2 5.525, DE 17 DE NOVEMBRO DE 2.020.

A Mesa da Câmara Municipal da Estância Turística de Ibitinga faz publicar a

seguinte Resolução:

A Câmara Municipal da Estância Turística de Ibitinga,

usando das atribuições que lhe confere a Lei Orgânica

do Município de Ibitinga, de 05 de abril de 1990.

RESOLVE,

APROVAR, de acordo com o deliberado pelo Plenário

na Sessão Legislativa Ordinária, hoje realizada, por unanimidade dos votos dos presentes, sem

emendas, em única votação, o Projeto de Lei de autoria do Vereador Marco Antônio da Fonseca

que "Institui o 'Dia do Samurai' no Calendário Oficial do Município de Ibitinga, a ser

comemorado anualmente no dia 24 de abril, e dá outras providências."; Tudo conforme consta

do Processo Legislativo n2  100/2020.

Sala das Sessões "Dejanir Storniolo", 10 de novembro

de 2.020.

Avenida Dr. Victor Maida nº 563 - Centro - Ibitinga (SP) - Fone (16) 3352-7840 - CEP 14940-097
Site: www.ibitinga.sp.leg.br  / E-mail: informacao@camaraibitinga.sp.gov.br

MARLOS 	ANCINI
Vice-Presa nte

CARLOS ALBERTO DIAS MARQUES
22  Secretário

111ONIO 1.1!1 EL VE. DE MIRA
12  Secret rio

A

a -).~teict -ef/x1(~ e) 47,einga - SP
.tai &ra aI d oolecictdo. -

'ci/~ect

RESOLUÇÃO Nº 5.525, DE 17 DE NOVEMBRO DE 2.020.

Institui o 'Dia do Samurai' no Calendário Oficial

do Município de Ibitinga, a ser comemorado

anualmente no dia 24 de abril, e dá outras

providências.

(Projeto de Lei Ordinária n2  100/2020, de autoria do Vereador Marco Antônio da Fonseca).

Art. 12  Fica instituído e incluído no Calendário Oficial de Eventos do Município de Ibitinga o

'Dia do Samurai', a ser comemorado anualmente no dia 24 de abril.

Art. 2° Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação.

Sala das Sessões "Dejanir Storniolo", 17 de novembro de 2.020.

JOSÉ APARECIDA DA ROCHA
Presidente

Registrada na Secretaria da Câmara Municipal da Estância Turística de Ibitinga, em 17
(dezessete) de novembro de dois mil e vinte (2.020).

Shirl
isrh.À.o

nnque e 	o
W

uedas
Diretora Legislativa

Avenida Dr. Victor Maida n2  563 - Centro - Ibitinga (SP) - Fone (16) 3352-7840 - CEP 14940-097
Site: www.ibitinga.sp.leg.br  / E-mail: informacao@camaraibitinga.sp.gov.br

Atenciosamente,

JOSÉ AP R ,CíDO DA ROCHA

Prêsid ente

Me;(5)):J3 )0 '

11.{ I am

Cr~a~

~eia toelática (2))94a - SP
- ga ~~- 	1do, C04,,dado._

CMI Oficiá n- 1270/2020

Ibitinga, 17 de novembro de 2020.

A SUA EXCELÊNCIA

CRISTINA MARIA KALIL ARANTES

PREFEITA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA TURÍSTICA DE

IBITINGA — SP

Assunto: Envia Resolução

	 CÓPIA
Excelentíssima Prefeita,

Encaminho a Vossa Excelência as Resolução 5.525/2020 aprovada por esta Casa

de Leis na Sessão Legislativa Ordinária realizada em 17 de novembro do corrente, com seus

respectivos autógrafos, para seu conhecimento, análise, sanção e promulgação.

Avenida Dr. Victor Maida nº 563 - Centro - Ibitinga (SP) - Fone (16) 3352-7840 - CEP 14940-097
Site: www.ibitinga.sp.leg.br 	E-mail: inforrnacao@carnaraibitinga.sp.gov.br

	Page 1
	Page 2
	Page 3
	Page 4